

Parkvej Invest ApS
Helsingørsgade 63A
3400 Hillerød
CVR-nr. 34201242

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

Dirigent

Navn: Arne Due-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	4
Balance pr. 31.12.2016	4
Egenkapitalopgørelse for 2016	4
Noter	4
Anvendt regnskabspraksis	4

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Parkvej Invest ApS
Helsingørsgade 63A
3400 Hillerød

CVR-nr.: 34201242
Hjemsted: Hillerød
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Arne Due-Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i at udøve investeringsvirksomhed og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 16 t.kr. mod et overskud på 228 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Bruttotab		(11.903)	(48)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	367
Andre finansielle omkostninger		<u>(2.446)</u>	<u>(20)</u>
Resultat før skat		(14.349)	299
Skat af årets resultat	1	<u>(1.245)</u>	<u>(71)</u>
Årets resultat		<u>(15.594)</u>	<u>228</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(15.594)</u>	<u>228</u>
		<u>(15.594)</u>	<u>228</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		42.000	0
Tilgodehavender		42.000	0
Likvide beholdninger		1.066.893	1.163
Omsætningsaktiver		1.108.893	1.163
Aktiver		1.108.893	1.163

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		974.152	990
Egenkapital		1.054.152	1.070
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	14
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		46.685	44
Skyldig selskabsskat		0	35
Anden gæld		56	0
Kortfristede gældsforpligtelser		54.741	93
Gældsforpligtelser		54.741	93
Passiver		1.108.893	1.163

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	989.746	1.069.746
Årets resultat	0	(15.594)	(15.594)
Egenkapital ultimo	80.000	974.152	1.054.152

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	71
Regulering vedrørende tidligere år	1.245	0
	1.245	71
